
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 27 серпня 2024 року                                                                                                        № 830

Про погодження проєкту рішення
Кропивницької міської ради
«Про безоплатне прийняття 
матеріальних цінностей»

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про безоплатне 
прийняття матеріальних цінностей», що додається.

2. Управлінню культури і туризму Кропивницької міської ради 
забезпечити внесення проєкту  рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА

Світлана Вольська 35 83 66

  



   ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради

                                                                   27 серпня 2024 року № 830

                                         Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________202_ року №_____

Про безоплатне прийняття 
матеріальних цінностей

Керуючись статтями 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», згідно з пунктом 55 Положення про порядок списання та передачі 
майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда, затвердженого рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року                
№ 2099, враховуючи рішення Кіровоградської обласної ради від 14 червня   
2024 року № 461 «Про безоплатну передачу майна», Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Дати згоду на безоплатне прийняття зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області з балансу 
Кіровоградського обласного Центру народної творчості до комунальної 
власності Кропивницької міської територіальної громади на баланс управління 
культури і туризму Кропивницької міської ради матеріальних цінностей згідно 
з додатком.

2. Управлінню культури і туризму забезпечити оформлення документів 
прийняття на баланс майна відповідно до вимог чинного законодавства 
України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров'я, освіти, соціальної політики, культури 
та спорту, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради    Олег КОЛЮКА

Світлана Вольська 35 83 66

   



    Додаток 
    до рішення Кропивницької міської ради
    «___»____________ 2024 року № _____

ПЕРЕЛІК
матеріальних цінностей, що передаються зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області з балансу 
Кіровоградського обласного Центру народної творчості на баланс 

управління культури і туризму Кропивницької міської ради

№
з/п

Найменування основних засобів Кількість
Первісна

(переоцінена)
вартість за 
1 одиницю

1одиницю, 
грн.

Сума, грн

1. Свити українські 10 23,00 230,00
2. Плахти довгі в клітинку 19 8,06 153,14
3. Юбки-запаски сині 4 15,43 61,71
4. Українські жіночі вінки 5 200,00 1000,00
5.
6.
7.

Стрічки (комплект) 5 18,75 93,75
6. Сорочки чоловічі 7 69,40 485,80
7. Сорочка чоловіча українська 13 120,00 1560,00

8. Шаровари 15 90,00 1350,00
9. Свити українські 15 300,00 4500,00
10. Пояс 14 50,00 700,00
11. Чоботи чоловічі 15 140,00 2100,00
12. Козацька пaпaxa 12 250,00 3000,00
13. Блуза українська жіноча 20 110,00 2200,00
14. Корсет український 22 210,00 4620,00
15. Підтичка 21 60,00 1260,00
16. Плахта 22 95,00 2090,00
17. Пояс 18 15,00 270,00
18. Фартух 22 80,00 1760,00
19. Очіпок 18 60,00 1080,00
20. Чоботи жіночі 20 110,00 2200,00
21 
.

Костюми вокалістів 2 203,00 406,00
22. Костюми сценічні 2 3700,00 7400,00
23. Сукня для керівника xopy 1 380,00 380,00
24. Сукня для керівника xopy 1 2100,00 2100,00
25. Баян «Росія» 2 2430,00 4860,00
26. Баян «Житомир» 2 5100,00 10200,00
27. Костюм хоровий український 

чоловічий
12 5050,00 60600,00

28. Костюм сценічний чоловічий 7 4600,00 32200,00
29. Костюм сценічний жіночий 7 4900,00 34300,00
30. Костюм хоровий український 

жіночий
13 5330,00 69290,00

Всього: 346 х 252450,40
______________________________


